

(参 考)

工事費内訳書新旧対照表

改 正

工事費内訳書

工事名	○○○○○○○○工事
入札者	

※「自社施工比率」及び「下請予定業者名」については、可能な範囲で記載してください。

費目・工種	種別・細目	金額	左記工種における自社施工比率	下請予定業者名
本工事費				
	道路改良	道路土工 ()		
		構造物撤去工 ()		
	舗装	舗装工 ()		
		仮設工 ()		
直接工事費計		()		
共通仮設費計		()		
	共通仮設費率分	()		
純工事費計		()		
現場管理費		()		
工事原価計		()		
一般管理費等		()		
工事価格		()		
うち、法定福利費		()		

※ 低入札価格調査に係る詳細な工事費内訳書の提出について

低入札調査基準価格を下回る価格で入札を行い、落札候補者(開札の結果、最低金額入札者となり、その後の資格審査で確認書類の提出が必要ない全ての審査を通過した者)となった場合、工事費内訳書(工種明細表、代価表、工事費内訳書等を含む、以下「詳細な工事費内訳書」という。)全項目の明細を提出してください。

落札候補者となった場合、契約担当者から詳細な工事費内訳書の提出を依頼する電話、メールによる連絡を行います。落札候補者は連絡のあった日の翌日の午後3時まで

に詳細な工事費内訳書を明石市財務室契約担当(明石市役所本庁舎5階)まで持参してください。

連絡の翌日の午後3時までに、特段の理由なく詳細な工事費内訳書の提出がなかった場合、入札は無効となり、指名停止となりますのでご注意ください。

※ 法定福利費については、現場労働者に関する健康保険、厚生年金保険及び雇用保険の法定の事業主負担額を記載してください。

現 行

工事費内訳書

工事名	○○○○○○○○工事
入札者	

※「自社施工比率」及び「下請予定業者名」については、可能な範囲で記載してください。

費目・工種	種別・細目	金額	左記工種における自社施工比率	下請予定業者名
本工事費				
	道路改良	道路土工 ()		
		構造物撤去工 ()		
	舗装	舗装工 ()		
		仮設工 ()		
直接工事費計		()		
共通仮設費計		()		
	共通仮設費率分	()		
純工事費計		()		
現場管理費		()		
工事原価計		()		
一般管理費等		()		
工事価格		()		

※ 低入札価格調査に係る詳細な工事費内訳書の提出について

低入札調査基準価格を下回る価格で入札を行い、落札候補者(開札の結果、最低金額入札者となり、その後の資格審査で確認書類の提出が必要ない全ての審査を通過した者)となった場合、工事費内訳書(工種明細表、代価表、工事費内訳書等を含む、以下「詳細な工事費内訳書」という。)全項目の明細を提出してください。

落札候補者となった場合、契約担当者から詳細な工事費内訳書の提出を依頼する電話、メールによる連絡を行います。落札候補者は連絡のあった日の翌日の午後3時まで

に詳細な工事費内訳書を明石市財務室契約担当(明石市役所本庁舎5階)まで持参してください。

連絡の翌日の午後3時までに、特段の理由なく詳細な工事費内訳書の提出がなかった場合、入札は無効となり、指名停止となりますのでご注意ください。